Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год»

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское  от 30.11.2016 № 78-05 «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить общий объем доходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год в сумме  129514,4 тыс. руб.».

1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год в сумме  142209,6 тыс. руб.».

1.3. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить размер дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год в сумме 12695,2 тыс. руб.».

1.4. В приложения 1, 2, 3, 4, 7 к Решению внести изменения, изложив их согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к  настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 103-05
от 26 декабря 2017 года